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Na podstawie art. 22 pkt 6 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206) w dniu

14 września 2010 r. pracownicy Wydziału Polityki Społecznej Podlaskiego Urzędu

Wojewódzkiego w Białymstoku przeprowadzili w podległym Panu Urzędzie kontrolę

koordynowaną w zakresie realizacji prac na obiektach cmentarnictwa wojennego

wynikających z porozumienia zawartego w dniu 21 kwietnia 2009 r. pomiędzy Wojewodą

Podlaskim a Burmistrzem Stawisk związanego z utrzymaniem grobów i cmentarzy

wojennych w Gminie Stawiski dot. wykonania remontu mogiły trzech żołnierzy WP i

czterech członków Obrony Narodowej z 1939 r. na „Starym" cmentarzu parafialnym w

Stawiskach.

W związku z kontrolą, której wyniki zostały przedstawione w podpisanym przez

Pana protokole, przekazuję niniejsze wystąpienie pokontrolne.

Wykonanie zadań w kontrolowanym zakresie oceniam pozytywnie.

W trakcie kontroli ustalono, że w okresie objętym kontrolą zostało zrealizowane

zadanie polegające na wykonaniu remontu mogiły trzech żołnierzy WP i czterech

członków Obrony Narodowej z 1939 r. na „Starym" cmentarzu parafialnym w

Stawiskach, określone w porozumieniu zawartym w dniu 21 kwietnia 2009 r. pomiędzy

Wojewodą Podlaskim a Panem Burmistrzem.

Z przedłożonej do kontroli dokumentacji wynika, że wspomniana mogiła figuruje

w prowadzonej przez gminę „Ewidencji grobów i cmentarzy wojennych", natomiast

dokumentacja dot. realizowanego zadania znajduje się w teczce merytorycznej OŚR.7090

„ Nadzorowanie, organizowanie i sprawowanie opieki nad cmentarzami wojennymi i

grobami poległych 2008/2009 r." Okazana dokumentacja nie budzi zastrzeżeń.
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W trakcie oględzin mogiły w terenie stwierdzono, iż zakres zrealizowanych robót

i stan kontrolowanego obiektu odpowiadają przedstawionej dokumentacji i są zgodne z

warunkami określonymi w ww. porozumieniu. Jakość wykonanych prac nie budzi

zastrzeżeń.

Ustalenia kontroli wskazują, że wykonanie zadania wynikającego z porozumienia

zawartego w dniu 21 kwietnia 2009 r. pomiędzy Wojewodą Podlaskim a Panem

Burmistrzem w zakresie utrzymania grobów i cmentarzy wojennych w Gminie Stawiski

odpowiada przedstawionej dokumentacji rozliczeniowej i jest zgodne z wymogami

określonymi w porozumieniu.

W związku z tym, iż nie stwierdzono istotnych nieprawidłowości i uchybień

w kontrolowanym zakresie odstępuje się od wydania zaleceń pokontrolnych.
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